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

con bañera

157.000€ / 85m²

Bonito piso de 80 m2 en juan xxiii , tres

dormitorios, un baño y amplio salón!!. 2ª planta

con ascensor

185.000€ / 84m²

Bonito piso con terraza en la unión

84 m2, tres dormitorios

exterior, muy luminoso!!!

260.000€ / 80m²

Dúplex de 80 m2 vistas panorámicas al mar en

la maravillosa urbanización (benalmádena) 3

dorm. 2 baños

275.000€ / 74m²

Zona el soho. Piso de  74 m2, luminoso, tres

dormitorios y terraza. 

369.000€ / 145m²

ático de 117 m2 en zona el duende-santa

cristina, terraza de 18 m2, terraza con chill out

111 m2, tres dormitorios y dos baños

www.redpiso.es
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MÁLAGA EL PALO - LA CALA
C/ Alonso Carrillo de Albornoz 7, 29017 Málaga 
Tfno 951339117
elpalo.malaga@redpiso.es

275€ / 166m²

Alquiler de local. El palo. Málaga, con 4

despachos, 2 baños, cocina. Despachos

independientes u oficina completa (890€). En

perfecto estado. 

750€ / 50m²

Alquiler de local. El palo. Málaga. Ubicación

inmejorable, para cualquier tipo de negocio.

Posibilidad de solicitar permiso para terraza en

el exterior. 

1.250€ / 136m²

Alquiler de local. El palo. Málaga, 136 m2,

varias estancias, la principal de 70 m2 y las

demás de 25m2. 

89.750€ / 70m²

Piso. Oportunidad. Carlinda zona, en muy buen

estado, coqueto y moderno. 2 dormitorios,

salón, cocina y baño. 

97.000€ / 30m²

Local. El palo. Malaga 30 m2, diáfano,

distribuido en planta baja a pie de calle y aseo.

Una planta superior adicional para almacén.

Opción. Alquiler 500€. 

143.000€ / 105m²

Local comercial en venta. El palo. Málaga,

céntrico, pegado a avenida juan sebastián

elcano. Para reformar, 105m2, diáfano, con 2

aseos

149.000€ / 215m²

Fabuloso. Terreno. El palo. Malaga. Parcela de

203m2, ideal para construir su vivienda en el

corazón de la barriada del palo. 

182.000€ / 166m²

Local. El palo. Malaga. Tambien disponible

alquiler con opcion a compra, distribuido en 4

oficinas, 1 sala de juntas, cocina y 2 baños.

Aire acondicionado. 

239.500€ / 95m²

Piso. Avda. Juan sebastián elcano. El palo.

Málaga, 3 hab, salón independiente, cocina

totalmente equipada, 1 baño completo y

trastero. 

www.redpiso.es
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MÁLAGA EL PALO - LA CALA
C/ Alonso Carrillo de Albornoz 7, 29017 Málaga 
Tfno 951339117
elpalo.malaga@redpiso.es

600€ / 110m²

Local. Avda. Del mediterraneo. Rincon de la

victoria. 2 baños, diáfano, aire acondicionado y

termo. A 2 min de la plaza del mercado  2 min

de la playa. 

159.500€ / 99m²

Piso. C/. Peñas blancas. Rincon de la victoria.

Ideal para vivir o invertir, parking comunitario, 4

dormitorios, salón, 1 baño, 1 aseo y cocina

195.900€ / 101m²

Piso. C/. De las nubes. Añoreta baja. Rincon

de la victoria. 1 dormitorio, cocina, 1 baño,

garaje, trastero, solarium, terraza, piscina.

Playa a 5 min andando. 

229.900€ / 122m²

Piso. Avda. De malaga. La cala del moral.

Malaga. 4 hab, 2 baños completos, cocina

amueblada con lavadero, salón,1 terraza

amplia. A 2 minutos del mar. 

261.900€ / 244m²

Chalet independiente. Yunquera. Málaga, 3

hab, 2 baños completos, (1 suite), 1 aseo,

cocina con comedor, lavadero, 1 gran salón

con chimenea, terraza y jardín

319.900€ / 170m²

Chalet. Rincon de la victoria, 5 habitaciones, 2

baños , 1 aseo, cocina, 2 salones, 1 terraza, 2

patios , 1 plaza de parking y trastero, en

perfecto estado. 

325.000€ / 130m²

Piso. C/. Hermes. Teatinos. Malaga, en muy

buen estado, 3 dormitorios, 2 baños, salón,

cocina, terraza, garaje y trastero. Muy cerca de

la ciudad universitaria. 

368.500€ / 160m²

Chalet adosado. Urb. Balcon de malaga. Cala

del moral, 5 hab, 3 baños, cocina, salón, 2

terrazas, 2 patios y 1 plaza de aparcamiento.

Playa a 1 minuto. 

414.500€ / 160m²

Chalet independiente. Rincon de la victoria, 4

hab, 2 baños, 1 aseo, cocina , salón y

comedor, 2 terrazas, 1 patio y parking. Playa a

2 min. Andando. 

www.redpiso.es
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MARBELLA
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